



Dęblin, 10 listopada 2023 r.

**Do wszystkich Wykonawców
nr sprawy Zap/78/2023**

Dotyczy: usługi badania sprawozdania finansowego za lata 2023 – 2024.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku ze złożonym pytaniem do formularza ofertowego, przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

PYTANIE 1

nawiązując do ogłoszenia na platformie Biznes Polska, będę wdzięczna za przesłanie Sprawozdania Finansowego za rok 2022 lub numeru publikacji w MSiG, co pozwoli nam dokonać optymalnej wyceny usługi za lata 2023/2024. Niestety nie odnalazłam sprawozdania finansowego w dostępnych źródłach internetowych

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że Sprawozdanie finansowe LAW za 2022 rok jest w Monitorze Sądowym i Gospodarczym Nr 115/2023 (6766), poz. 30115.

PYTANIE 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji w zakresie zapisów zapytania ofertowego w zakresie doświadczenia w badaniu sprawozdań finansowych uczelni publicznych.

Z zapisów zapytania nie wynika, iż warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie przez Wykonawcę doświadczenia w badaniu sprawozdań finansowych uczelni publicznych. Jednocześnie w pkt. III „Kryteria wyboru oferty” wskazano, iż za przebadanie SF jednej uczelni zostanie przyznane 0 punktów. Zatem sposób przyznawania punktacji wskazuje, że minimalnym warunkiem złożenia oferty jest zbadanie co najmniej jednego sprawozdania uczelni (gdyby było inaczej, 0 punktów zostałoby przyznane za przedział „0-1 uczelnia”).

Wobec powyższego prosimy o wskazanie czy warunkiem bezwzględnym udziału w postępowaniu jest zbadanie min. jednego SF uczelni publicznej, czy też Wykonawca może złożyć ofertę mimo braku doświadczenia w badaniu takich jednostek.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, w przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę, który nie posiada doświadczenia Zamawiający przyzna 0 punktów.

Kancierz

mgr inż. Tomasz Płowaś